

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 65650061

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.641,60 RON - 2.641,60 RON

Descriere: 1 Prosop pliat ZZ verde bax 6 59.50 357.00 2 Prosop hartie 2/set set 120 2.35 282.00 3 Sapun lichid cu pompita 500ml Shine buc 30 5.80 174.00 4 Sapun lichid 5L TM buc 5 14.50 72.50 5 Saci menajeri 120L, 10buc/rolaCami rola 20 5.25 105.00 6 Saci menajeri 35L, 30buc/rolaEfekt rola 25 4.55 113.75 7 Laveta sters geam buc 10 4.50 45.00 8 Lavete universal Aro 10buc/set set 5 8.50 42.50 9 Harti igienica roz 50buc/bax bax 40 16.50 660.00 10 Matura fir lung int. galbena buc 17 13.00 221.00 11 Coadă lemn 1.5m buc 18 7.30 131.40 12 Detergent de vase Pur 750ml buc 1 4.95 4.95 13 Bureti vase 5/set set 2 6.05 12.10 14 Sarma vase 3/set set 2 1.85 3.70 15 Manusi nitril mar M, 100buc/cut cut 1 59.95 59.95 16 Pastile pisoar Squill cut 1 47.25 47.25 17 Tablete clorigene Biclosol 200buc/cut cut 1 39.50 39.50 18 Faras plastic cu lamela cauciuc buc 10 4.50 45.00 19 Galeata cu storcator buc 10 22.50 225.00
